Interea Paternitatem tuam oro, ut orationibus tuis Deo me commendas, et bene te valere jubeo

humillimus frater ac servus
Th. Hübl C.SS.R.

Inscriptio a tergo :

R.mo Domino Domino ac Patri Venerandissimo
P.D. Vincentio Giattini Cong. SS.mi Red. Proc. Gen.
In Conventu S. Augustini Romae

(1) Verba inter parentheses posita in originali stilo plumbeo deleta sunt.

14. - *Prima pars epistulae RP.is. Th. Hübl ad PG V. Giattini, Wien 24 IX 1806.* - Orig.: AG IX B 30. (Altera pars epistulae edita: MH VIII 228-229).

Wienna, die 24 Septemb. 1806

J.M.J.

Reverendissime et Amantissime Pater,

Sub data 22 currentis consignavit noster R.mus. P. Vicarius Hofbauer ad manus Excellentissimi et R.mi D.ni Archiepiscopi Severoli, Nuncii Apostolici apud aulam imperialem Viennensem in auro bene numerato summam 501 aureos ungaricales, et florenum germanicum 1, ea intentione, ut per suum agentem Romae jubeat eandem summam in auro Paternitati tuae admittatur. Addidi quoque epistolam Exc.mo Nuncio pro Paternitate tua, mea manu exaratum, in qua promisi, aliam adhuc me scripturum, per tabellarium publicum mittendum, in qua quid de hac summa agendum et quomodo de illa disponendum tibi erit, distinctius me informationem daturum spoendi. Quod nunc in praesenti agere aggredior. Et quidem:

Paternitas tua ex hac summa mittet

1° Spoletum ad manus Ill.mi Domini Paulo Chiodetti una cum adjacente epistola ad eundem directa, aureos ungaricales	=	223	$\frac{1}{20}$
2° Ad manus Adm. Rev. Patris Rectoris domus S. Philippi in Spello, aureos ungaricales	=	114	$\frac{3}{20}$
3° Summa aureorum ungaricalium		164	
			$\frac{1}{501} - \#$
			5
			Summa Summarum

manebit in manibus Paternitatis tuae, et de isto residuo 164 ungaricorum sequens facienda est dispositio:

Pro 207 Missis, quas sub data 23 Julii celebrandas assignavi, ve- niunt Paternitati tuae a me solvendi aurei ungaricales	12
Pro 471 Missis, quas nunc in hac praesente epistola celebrandas assigno - aurei ungaricales	35
Pro Causa Beatificationis Ven. Patri nostri - aurei ungaricales	26½
Pro solvendis libris, quos nuper mittendos mihi postulavi - aurei ungaricales	41
	Summa
	114½

Nunc adhuc, praeter residuum ex anno transacto, remanebunt penes Paternitatem tuam aurei nummi 49½, de quibus tardius dispositio sequetur. Quidquid ex <pecunia> libris determinata remanebit, applicabitur ad comparandos alias libros, v.g. 3^{um} totum Juris Canonici Devoti et Opera Cardi-

nalis Gerdil, quae proxime in lucem prodibunt, <quorum> quilibet tomus constabit 10 Paolis.